
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 38/21, 1 Ekim 2021)
Geçen hafta neler oldu?

● Meclis, 2 buçuk aylık tatilin ardından yeni yasama dönemine başladı. Paris İklim
Anlaşması, vergi paketi, sosyal medyaya sansür düzenlemesi ve bütçe görüşmeleri
yeni yasama yılında ilk olarak gündeme gelecek başlıklar.

● CHP, İyi Parti, Saadet Partisi, Demokrat Parti, Gelecek Partisi ve DEVA Partisi
“Güçlendirilmiş Parlamenter Sistem” çalışmaları için 5 Ekim’de Meclis’te bir araya
gelecek. Daha önce İstanbul’da toplanan 6 muhalefet partisi; tarafsız cumhurbaşkanı,
güçlendirilmiş meclis ve bağımsız yargı gibi başlıklarla parlamenter sistemin
ilkelerini tartışmaya devam edecek.

● HDP, 2023 Cumhurbaşkanlığı ve milletvekili seçimleri öncesi ve sonrasına dönük
tutumunu "Adalete, Demokrasiye, Barışa Çağrı" adı verilen deklarasyonla açıkladı.
“Keyfiliği ve zorbalığı kurumsallaştırıp kalıcılaştırdığı” belirtilen Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi’nin değiştirilmesi için “ilkesel buluşma” vurgusu yapıldı, Kürt
sorununun çözümü için Meclis adres gösterildi. Detaylar…

● Muhalefet partilerinin parlamenter sisteme dönüş talebini yanıtlayan Cumhurbaşkanı
Erdoğan ise başkanlık sisteminden memnun olduklarını, parlamenter sisteme dönüş
olmayacağını söyledi.   Erdoğan, Meclis açılışında yaptığı konuşmada ise yeni anayasa
çağrısı yaptı.

● TBMM Başkanı Mustafa Şentop, TBMM'ye bu yasama döneminde sevk edilen
dokunulmazlık dosya sayısının 1.359'a ulaştığını açıkladı.

● Anayasa Mahkemesi Başkanı Zühtü Arslan, hükümete hukuk devleti uyarısı yaparak
“Mahkeme kararlarının icrasının sağlanmadığı bir yerde hukuk devletinden
bahsedilemez. Anayasaya aykırılıkta ısrar, anayasanın kasten ihlalidir” dedi.

● Hakimler ve Savcılar Kurulu ise AYM’nin Enis Berberoğlu kararını yerine
getirmeyen İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Akın Gürlek'i birinci sınıf
hakim yaptı. HSK, bu terfi kararıyla Ocak 2020’de aldığı kendi ilke kararını da
çiğnedi. Bu ilke kararında, hakim ve savcıların terfi kriterleri arasına "Avrupa İnsan
Hakları Mahkemesi ve Anayasa Mahkemesi’nce yapılan incelemelerde ihlal kararına
sebebiyet verip vermedikleri" de eklenmişti. Ayrıca geçtiğimiz Mart ayında Erdoğan
tarafından açıklanan İnsan Hakları Eylem Planı'nda da "yargı mercilerinin AYM ve
AİHM içtihatları ile uyumlu karar vermeleri, terfi ve tayin süreçlerinde bir kriter
olarak" belirlenmişti.

● Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin Rusya'nın Soçi
şehrinde görüştü. İki lider de yalnızca çevirmenlerin bulunduğu ve Suriye'deki
gerilim, Libya’da işbirliği, S-400 hakkında konuşulması beklenen görüşmenin
ardından detaylı açıklama yapmadı.

● Cumhurbaşkanı Erdoğan, yargının iş yükünü hafifletmeyi amaçladıklarına dikkat
çekerken bir hâkimin adli yargıda 709 dosyaya baktığını, idari yargıda ise 408
dosyayla ilgilendiğini söyledi. Erdoğan, her ilde sulh komisyonları kurmaya
hazırlandıklarını açıkladı.

https://bianet.org/bianet/siyaset/250898-hdp-den-11-maddelik-deklarasyon-ortak-yonetime-haziriz


● Sağlık Bakanlığı verilerine göre Eylül’de Covid-19 nedeniyle yaşanan can kaybı 7 bin
344 oldu. Eylül ayı salgın boyunca en fazla can kaybının yaşandığı 3. ay olarak
kayıtlara geçti.

● Sayıştay’ın kamu kurumlarının mali faaliyetlerini izlediği 2020 raporları açıklandı.
Sayıştay'ın 2020 Yılı Cumhurbaşkanlığı Denetim Raporu'nda Cumhurbaşkanlığı'nın
faaliyet gideri 2 milyar 896 milyon lira, faaliyet net geliri ise 95 milyon 632 bin lira
olarak açıklandı. Cumhurbaşkanlığı; 2020'de günde 7.9 milyon lira, toplamda ise 2
milyar 896 milyon 174 bin lira harcarken, tasarruf tedbirlerinin ağızlardan düşmediği
bu dönemde bakanlıklardan müdürlüklere birçok kurum lüks harcamalar konusunda
Saray'dan geri kalmadı.

● Gazeteciler Cemiyeti’nin paylaştığı verilere göre; Eylül ayında 9 ayrı kentte 32 ayrı
davada 49 gazeteci yargılandı, 6’sı toplamda 27 yıl 3 ay hapse mahkum edildi.
Yargılanan 5 gazeteci hakkında ise beraat kararı verildi. Bir aylık sürede 4 gazeteci
hakkında yeni dava, 6 gazeteci hakkında da yeni soruşturmalar açıldı. Detaylar...

● AYM, ilk kez bir kadın cinayetinde yeterli önleyici ve koruyucu tedbirleri almayan
kamu görevlilerinin yargılanması gerektiğine karar verdi. Yüksek Mahkeme, 2013
yılında boşandığı eşi tarafından katledilen akademisyen Serpil Erfındık'ın yaşam
hakkının ihlal edildiğine hükmetti. Türkiye’nin İstanbul Sözleşmesi’nden çekildiği bu
yıl, 270 kadın erkekler tarafından katledildi. Detaylar...

● Uluslararası Yazarlar Birliği - PEN’in yeni başkanı yazar Burhan Sönmez oldu.
Detaylar...

Düşünce ve ifade özgürlüğü gündemini takip ettiğimiz haftalık video programımız
“COGİTO ERGO SUM” her hafta YouTube kanalımızda yayında...

Tüm video bültenlerimize erişim için tıklayınız…

Erdoğan'ın 'yok' dediği davalar, Bakanlık
istatistiklerinde çıktı

Amerikan CBS televizyonuna verdiği
röportajda Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “yok”
dediği davalar, resmi verilerde çıktı. Adalet
Bakanlığı’nın verilerine göre sadece 2020
yılında ‘Cumhurbaşkanına hakaret’ suçundan
31 bin 297 soruşturma açıldı. Erdoğan’ın
cumhurbaşkanlığı döneminde açılan
soruşturma sayısı 160 bini aştı. Bu
soruşturmaların 35 bin 507’si davaya dönüştü.

https://twitter.com/HaberinBedeli/status/1443861265462530049
https://bianet.org/bianet/toplumsal-cinsiyet/251128-aym-ilk-kez-bir-kadin-cinayetinde-devleti-suclu-buldu
https://bianet.org/bianet/yasam/250844-burhan-sonmez-pen-international-in-yeni-baskani-oldu
https://www.youtube.com/watch?v=uCiSfLxjGfo
https://www.youtube.com/channel/UCcHEr8X2C6rM8363Dj8bY-g
https://www.youtube.com/playlist?list=PL4XgOecTFdsH6SWFL_ihzBPMeKe8-Uqpp
https://twitter.com/dusundusun/status/1443575825677180928
https://twitter.com/dusundusun/status/1443575825677180928


38 bin 608 kişi sanık sandalyesine otururken, 12 bin 881 yurttaş mahkum oldu.

Diyanet’in nefret söylemini eleştiren Baroya
dava

24 Nisan 2020 tarihinde okuduğu cuma
hutbesiyle LGBTİ'leri hedef gösterip nefret
söyleminde bulunan, salgın hastalıkları
eşcinselliğe bağlayan Diyanet İşleri Başkanı’nı
eleştiren Ankara Barosu yönetimi hakkında
dava açıldı. "Kamu görevlisine görevinden
dolayı hakaret" ile suçlanan 11 hukukçunun ilk
duruşması 11 Kasım’da Ankara 16. Ağır Ceza

Mahkemesi’nde görülecek.

Gazete manşeti paylaşımına hapis

‘Alman Bild gazetesi: Türkiye iç savaşa
sürükleniyor’ başlıklı Diken.com.tr haberini
sosyal medyada paylaştığı iddiasıyla yargılanan
Mehmet Şah Tekiner isimli yurttaş, 1 yıl 3 ay
hapis cezasına çarptırıldı. Diyarbakır 4. Asliye
Ceza Mahkemesi “Cumhurbaşkanına hakaret”
iddiasıyla verdiği cezayı hükmünün
açıklanmasını geri bırakarak erteledi.

Elvan ailesine ‘Cumhurbaşkanına hakaret’
davası

Gezi Parkı eylemleri sırasında polisin attığı gaz
fişeğiyle hayatını kaybeden 16 yaşındaki
Berkin Elvan’ın annesi ve babası hakkında
‘Cumhurbaşkanına hakaret’ suçlamasıyla dava
açıldı. Davanın ilk duruşması 20 Ocak’ta
İstanbul 43. Asliye Ceza Mahkemesi’nde
görülecek.

Gazeteci Eren Tutel hakkında açılan dava

Türkiye Wushu Federasyonu hakkındaki
haberleri gerekçe gösterilerek “kamu
görevlisine hakaret” ile suçlanan BirGün
gazetesinin spor editörü Eren Tutel’in
yargılanmasına İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde başlandı. Bir sonraki duruşma
1 Şubat’ta görülecek.



CHP Gençlik Kolları Başkanı tutuklandı

Partisinin danışma kurulu toplantısındaki
konuşmasındaki ifadeleri nedeniyle gözaltına
alınan CHP Denizli Gençlik Kolları Başkanı
Tugay Odabaşıoğlu, Denizli 1. Sulh Ceza
Hakimliği tarafından “Cumhurbaşkanına
hakaret” iddiasıyla tutuklandı.

Yazar Nurcan Kaya’ya hapis cezası

Artı Gerçek yazarı Nurcan Kaya, 2014'te attığı
“Kobane’de yalnızca Kürtler değil, orada
yaşayan bütün halklar direniyor” tweeti
nedeniyle 1 yıl 3 ay hapis cezasına çarptırıldı.
Diyarbakır 9. Ağır Ceza Mahkemesi ‘örgüt
propagandası’ suçlamasıyla mahkum ettiği
Kaya hakkında hükmün açıklanmasının geri
bırakılmasına karar verdi.

“Hınzır” sözüne hakaret davası

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin
Altun’a “hınzır” diye hitap eden sosyal medya
kullanıcısı hakkında dava açıldı. “Yine hangi
arsayı ucuza kapatma derdine düştün hınzır”
şeklindeki paylaşımı nedeniyle “hakaret” ile
suçlanan Gökhan Akkaya adlı yurttaş, İstanbul
Anadolu 12. Asliye Ceza Mahkemesi’nde 9
Şubat’ta yargılanmaya başlanacak.

Gazeteci Abdurrahman Gök’ün yargılandığı
dava

“Örgüt üyeliği” ve “propaganda” ile suçlanan
Mezopotamya Ajansı editörü Abdurrahman
Gök’ün yargılandığı davanın üçüncü
duruşmasında mahkeme dava dosyasında yer
almayan 2 haber fotoğrafı için suç duyurusunda
bulunulmasına ve gazetecinin 2015'de
yargılanıp beraat ettiği dosyasının incelenmek

üzere istenmesine karar verdi.



Mızraklı beraat etti

Yerine kayyım atanan HDP'li Diyarbakır
Büyükşehir Belediyesi Eş Başkanı Selçuk
Mızraklı hakkında, katıldığı çeşitli eylem ve
etkinlikler ile bir sosyal medya paylaşımı
gerekçe gösterilerek "örgüt propagandası"
iddiasıyla açılan dava sonuçlandı. Ankara 28.
Ağır Ceza Mahkemesi, Mızraklı’nın beraatine
karar verdi.

Barınma hakkı eylemlerine müdahale

Artan konut fiyatları ve yetersiz kamu barınma
imkanlarına dikkat çekmek için eylemlerini
sürdüren öğrencilere İstanbul ve İzmir’de polis
müdahale etti. İstanbul Valiliği’nden yapılan
açıklamaya göre, 28 kişi gözaltına alındı.
İzmir’de de 30 öğrencinin gözaltına alındığı
öğrenildi. Eskişehir Valiliği, Covid-19 salgınını

gerekçe göstererek eylemleri yasakladı.

BİK cezaları

Basın İlan Kurumu; BirGün gazetesine kestiği
22 günlük, Cumhuriyet gazetesine kestiği 74
günlük cezayı uygulamaya koydu. Ayrıca AKP
Trabzon Milletvekili Bahar Ayvazoğlu'nun eşi
ve eski yardımcısının kamudaki dikkat çeken
yükselişini konu edinen iki ayrı köşe yazısı
nedeniyle Sözcü gazetesine de 4 gün ilan
kesme cezası verildi.

Gazeteci Baransel Ağca hakkında açılan
dava

Gazeteci Baransel Ağca, İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu'nun yeğeninin kullandığı lüks
aracın izini sürdüğü haberinin ardından
hakkında açılan soruşturmanın davaya
dönüştüğünü duyurdu.

Eylem yasakları

Hakkari Valiliği, kentteki eylem ve etkinlik
yasağını 15 gün süre ile uzattı. Dersim'de de
Valilik, kentte yapılmak istenen her türlü eylem
ve etkinliği 15 gün süreyle mülki idare iznine
bağladı.



Barış ve Dayanışma Konseri’ne
kaymakamlık yasağı

İnsan Hakları Derneği Hatay Şubesi’nin Defne
ilçesinde organize ettiği “Barış ve Dayanışma
Konseri”, kaymakamlık tarafından salgın
gerekçesiyle yasaklandı.

Akit’in nefreti Azis konserini iptal ettirdi!

Sistematik karalama ve nefret kampanyalarıyla
LGBTİ+’ları ve LGBTİ+ örgütlerini hedef
haline getiren Yeni Akit’in haberi, Bursa’da
düzenlenmesi planlanan Azis konserini iptal
ettirdi. “AK Partili Kestel Belediyesi ne
yapmaya çalışıyor? İlçe halkına
düzenleyecekleri festivalde eşcinsel sapkın
Azis sahne alacak” şeklindeki haberin ardından

Belediye Başkanı Önder Tanır da nefrete ortak olarak, “Biz söz konusu sanatçının ilgili
fotoğraf ve videolarını görmeden ilana çıkmıştık. Yanlışlığı fark edince sahnesini iptal
ettik”dedi.

Erişim engelleri

AKP'li İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi
Üyesi Ömer Akbulut’un son 7 yılda birçok
belediye ile kamu kurumundan 366 milyon TL
değerinde 260 ihale almasıyla ilgili Birgün,
Cumhuriyet ve Sözcü gazeteleri ile Tele1 ve
Gazete Duvar sitelerinde yayınlanan haberler
İstanbul Anadolu 1. Sulh Ceza Hakimliği

tarafından erişime engellendi.

AKP Mersin İl Başkanı Cesim Ercik ve akrabalarının elektrik ile suyu kaçak kullandıkları ve
kaçak kazı yaptıkları iddialarıyla ilgili Cumhuriyet ve Birgün gazetelerinde yayınlanan
haberler, Mersin 2. Sulh Ceza Hakimliği tarafından erişime engellendi.

Bianet’in İstanbul’da evine düzenlenen polis baskınında vurularak hayatını kaybeden Dilek
Doğan ile ilgili “Dilek Doğan’ın Vurulmasını Kameraya Çeken Polis: ‘Özel Harekat
Yanlışlıkla Vurdu’” başlıklı haberi, İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü’nün
başvurusuyla, İstanbul 10. Sulh Ceza Hakimliği tarafından erişime engellendi.

Eylül ayı boyunca Diyarbakır 1.,2.,3., ve 5. Sulh Ceza Hakimlikleri’nin verdiği 9 ayrı kararla
Mezopotamya, JinNews ve ETHA haber ajanslarıyla Kızıl Bayrak ve Umut gazetesinin
internet siteleri erişime engellendi. Bir ayda 5 kez erişime engellenen JinNews, toplamda 41.
kez sansürlenmiş oldu.



Kenan Kırkaya Davası
Belçika merkezli Türkçe yayın yapan Med Nuce Televizyonu’nda “Ankara’ya Bakış” isimli
programın moderatörlüğünü yaptığı için “örgüt üyeliği” ile suçlanan gazeteci Kenan Kırkaya’nın 8
kişiyle birlikte yargılandığı dava…

Mahkeme: Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 7 Aralık’ta görülecek.

Gazeteci Nurcan Yalçın Davası
Gazeteci Nurcan Yalçın hakkında Rosa Kadın Derneği’ne yönelik yürütülen soruşturma
kapsamında “örgüt üyeliği” ve “örgüt propagandası yapmak” suçlamasıyla açılan dava...

Mahkeme: Diyarbakır 9. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Davanın bir sonraki duruşması 22 Kasım’da görülecek.

Özgür Gündem Nöbetçi Yayın Yönetmenleri Davası
Haklarındaki beraat kararları istinaftan dönen Özgür Gündem Nöbetçi Yayın Yönetmenleri Şebnem
Korur Fincancı, Erol Önderoğlu ve Ahmet Nesin’in yeniden yargılandıkları dava...

Mahkeme: İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 1 Şubat 2022’de görülecek.

Abdurrahman Gök Davası
Haber kaynaklarıyla yaptığı telefon görüşmeleri, sosyal medya paylaşımları ve yaptığı haberler
gerekçe gösterilerek “örgüt üyeliği” ve “propaganda” ile suçlanan gazeteci Abdurrahman Gök’ün
yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Mahkeme heyeti, dava dosyasında yer almayan 2 haber fotoğrafı için suç
duyurusunda bulunulmasına ve gazetecinin 2015'de yargılanıp beraat ettiği dosyasının incelenmek
üzere istenmesine karar vererek, duruşmayı 20 Ocak 2022’ye erteledi.

Eren Tutel Davası
BirGün gazetesinin spor editörü Eren Tutel hakkında Türkiye Wushu Federasyonu (TWF)
hakkındaki haberleri nedeniyle “kamu görevlisine hakaret” iddiasıyla açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Davanın ikinci duruşması 1 Şubat 2022’de görülecek

Kayyım Protestosuna Açılan Dava
Belediyelere atanan kayyımları protesto ettikleri için "Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet" ile suçlanan ve aralarında gazeteciler Taylan Öztaş ile Tunahan Turhan’ın da olduğu 38
kişinin yargılandığı dava...

Mahkeme: İstanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 8 Mart 2022’de görülecek.

Zeynep Altıok Davası
Sosyal medya paylaşımları nedeniyle “Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan CHP’nin eski Genel
Başkan Yardımcısı Zeynep Altıok’un yargılandığı dava...

Mahkeme: Urla 1. Asliye Ceza Mahkemesi



Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 25 Kasım’da görülecek.

Levent Tüzel Davası
Demokratik Toplum Kongresi kurullarında yer aldığı ve DTK'nin çalışmalarına katıldığı için “örgüt
üyeliği” ile suçlanan EMEP eski Genel Başkanı ve eski Milletvekili Levent Tüzel'in yargılandığı
dava...

Mahkeme: Diyarbakır 5. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Savcılığın hakkında 15 yıla kadar hapis cezası istediği Tüzel’in yargılanmasına
7 Aralık’ta devam edilecek.

Ahlat Kobani Davası
Bitlis’in Ahlat ilçesinde 2014 yılında Kobani eylemleri nedeniyle aralarında dönemin HDP
yöneticilerinin de olduğu 63 kişinin “Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet”
iddiasıyla yargılandıkları dava…

Mahkeme: Ahlat Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Duruşma 6 Ocak 2022’ye ertelendi.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Ruken Demir Davası
Mezopotamya Ajansı muhabiri Ruken Demir’in haber kaynaklarıyla yaptığı görüşmeler gerekçe
gösterilerek “örgüt üyeliği” iddiasıyla yargılandığı dava…

5 Ekim Salı, İzmir 9. Ağır Ceza Mahkemesi

Meral Şimşek Davası
Şair ve yazar Meral Şimşek’in “örgüt üyeliği” ve “örgüt propagandası” suçlamalarıyla yargılandığı
dava…

5 Ekim Salı, Malatya 2. Ağır Ceza Mahkemesi

Vedat Dağ Davası
HDP Diyarbakır İl Örgütü’nün Basın Danışmanı Vedat Dağ’ın haber takibini yaptığı HDP
etkinliklerine katılması, etkinlikleri sosyal medya hesabından paylaşması ve gizli tanık ifadeleri
gerekçe gösterilerek “örgüt üyeliği” ve “örgüt propagandası” suçlamalarıyla yargılandığı dava…

6 Ekim Çarşamba, Diyarbakır 11. Ağır Ceza Mahkemesi

MİT Tırları Davası
Mit Tırları haberi nedeniyle “devletin gizli kalması gereken bilgilerini casusluk maksadıyla temin
etme” ve “örgüte yardım” ile suçlanan gazeteci Can Dündar’ın yargılandığı dava…

6 Ekim Çarşamba, İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi

Berkin Elvan Haberine Açılan Dava
Gezi Parkı protestoları sırasında, 15 yaşındaki Berkin Elvan’ın yaşamını yitirmesiyle ilgili
soruşturmaya ilişkin Cumhuriyet ve Birgün gazetelerinde yayınlanan haberler nedeniyle “terörle
mücadelede görev almış kişileri hedef göstermek” ile suçlanan gazeteciler Canan Coşkun, Ali Açar
ve Can Uğur’un yargılandığı dava…

7 Ekim Perşembe, İstanbul 34. Ağır Ceza Mahkemesi



Nu Jin Belgeseli Davası (yeniden yargılama)
Kobani’de IŞİD’e karşı verilen mücadelede yer alan üç kadının yaşamını anlatan Nû Jîn
belgeselinin yönetmeni Veysi Altay ve filmin Batman’da Yılmaz Güney Sinema Salonu’nda
gösterilmesini sağlayan eski müdürü Dicle Anter’in “terör örgütü propagandası” suçlamasıyla
açılan davanın yeniden yargılaması.

7 Ekim Perşembe, Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesi

Ali Sönmez Kayar Davası
Etkin Haber Ajansı (ETHA) muhabiri Ali Sönmez Kayar’ın “örgüt üyeliği” suçlamasıyla
yargılandığı dava...

7 Ekim Perşembe, İstanbul 32. Ağır Ceza Mahkemesi

Ferhat Tunç Davası
Sanatçı Ferhat Tunç'un sosyal medya paylaşımları nedeniyle "örgüt propagandası" suçlamasıyla
yargılandığı dava...

8 Ekim Cuma, İstanbul 37. Ağır Ceza Mahkemesi

Gezi Davası
Gezi Parkı eylemleri ile ilgili aralarında Osman Kavala'nın da olduğu 16 kişinin İstanbul 30. Ağır
Ceza Mahkemesi'nde yargılandığı dava ile Gezi Parkı eylemlerine katılan Çarşı taraftar grubundan
35 kişinin yargılandığı davanın birleştirilme kararının ardından yapılan yargılama...

8 Ekim Cuma, İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi

Mehmet Özer Davası
Fotoğraf sanatçısı ve şair Mehmet Özer hakkında 2012-2015 yılları arasında yaptığı altı Facebook
paylaşımı gerekçe gösterilerek “örgüt propagandası yapmak” iddiasıyla açılan dava..

8 Ekim Cuma, Ankara 2. Ağır Ceza Mahkemesi

Engin Eren Davası
Bölgedeki çatışmaların son bulması için 18 Eylül 2015 tarihinde Batman’ın Sason ilçesine bağlı
Kelhasan Köyü kırsalında düzenlenen “canlı kalkan eylemini” takip eden kapatılan Dicle Haber
Ajansı Batman muhabiri Engin Eren’in 75 kişiyle birlikte “örgüt üyeliği”, “örgüte yardım”,
“kanuna aykırı toplantı veya gösteri yürüyüşlerine katılmak”, “Askeri Yasak Bölgeler ve Güvenlik
Bölgeleri Kanunu’na muhalefet”, “kamu görevlisine karşı görevini yapmasını engellemek
amacıyla, cebir veya tehdit kullanmak” suçlamalarıyla yargılandığı dava...

8 Ekim Cuma, Batman 2. Ağır Ceza Mahkemesi

ODTÜ Onur Yürüyüşü Davası
ODTÜ LGBTİ+ Dayanışması’nın düzenlediği 9. Onur Yürüyüşü’nde gözaltına alınan 19 kişiye
“kanuna aykırı toplantı ve yürüyüşlere katılmak" suçlamasıyla açılan dava...

8 Ekim Cuma, Ankara 39. Asliye Ceza Mahkemesi


